嘉兴市纳杰微电子技术有限公司                                                                Rev.1.0 / 第 1 页 共 13 页
                                     4.096V/50mA 基准电压源
                                     NJ-REF001
特性
基准电压源
温度系数：5 ppm/°C
输出电压噪声【0.1 Hz ~ 1 kHz】：14 μVrms
输出电压【27 °C】：4.096 V±0.1%

 NJ-REF001
嘉兴市纳杰微电子技术有限公司                                                                Rev.1.0 / 第 12 页 共 13 页
订购信息
类型 温度范围 封装
输出电压
（V）
精度（MAX）
（%）
温度系数（MAX）
（ppm/°C）
NJ-REF001AS -55 °C ~ 125 °C SOP8 4.096 0.1 5
NJ-REF001AH -55 °C ~ 125 °C SOP8 4.096 0.1 10
NJ-REF001BS -55 °C ~ 125 °C SOP8 4.096 0.6 5
NJ-REF001BH -55 °C ~ 125 °C SOP8 4.096 0.6 10
NJ-REF001C -55 °C ~ 125 °C SOP8 4.096 1.0 --
NJ-REF001
嘉兴市纳杰微电子技术有限公司                                                                Rev.1.0 / 第 13 页 共 13 页
外形尺寸
本基准源采用 SOP8 封装形式。